
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR II 

VUKOVAR 

 

KLASA: UP/I 601-02/22-05-3/16 

URBROJ: 2196-1-12-05-22-01 

Vukovar, 14. lipnja 2022. 

 

 

Temeljem članka 1.a, 20. i članka 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19), članka 44.stavka 1., Zakona o općem 

upravnom postupku (NN 47/09, 110/21) i članka 19. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju 

prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Vukovar II (KLASA: 601-02/20-02/03, 

URBROJ: 2196/01-JT-5-05-20-04) Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar II, na svojoj 64. 

sjednici, održanoj 14. lipnja  2022. godine donosi 

 

O D L U K U 
o upisu djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za pedagošku 

2022./2023. godinu 

 

 

I 

Upravno vijeće je na svojoj 64. sjednici, pod točkom 2. dnevnog reda, na prijedlog 

Povjerenstva za upis djece, razmatralo prijedlog Liste upisa djece u programe predškolskog 

odgoja i obrazovanja za pedagošku 2022./2023. godinu . 

 

II 

Na temelju Liste navedene u članku 1. ove Odluke, Upravno vijeće je donijelo Odluku o upisu 

djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za pedagošku 2022./2023. godinu kako 

slijedi: 

 

 
 

CENTRALNI OBJEKT „RADOST“ 

 

GODIŠTE 2022. negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. B.O. 24.1.2022.                54  
 

 

 



 

GODIŠTE 2021.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM      

ROĐENJA 

     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. L.R. 18.8.2021. 66  

2. M.M. 21.7.2021. 64  

3. M.M. 21.7.2021. 64  

4.  N.N. 11.8.2021. 64  

5. V.R. 16.6.2021. 60  

 

GODIŠTE 2021.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. K.V. 28.2.2021. 56  

2. T.B. 5.5.2021. 50  

3. V.M. 26.2.2021. 40  

4. V.G. 4.11.2021. 24  

5.  K.G. 4.11.2021. 24  

6.  A.P. 23.2.2021. 20  

 

GODIŠTE 2020.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM      

ROĐENJA 

     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. L.Ć. 15.1.2020. 64  

2. I.D. 12.3.2020. 60  

3. A.H. 26.11.2020. 60  

 

GODIŠTE 2020.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. L.K. 10.3.2020. 54  

2. A.R. 6.10.2020. 50  

3. A.K. 29.6.2020. 24  

4. V.M. 3.12.2020. 20  

 

 

 

 

 



GODIŠTE 2019.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. L.M. 6.8.2019.                64  

2. D.P. 25.11.2019.                54  

 

GODIŠTE 2018.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM      

ROĐENJA 

     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. T.B. 3.1.2018. 80  

2. J.G. 28.11.2018.                 50  

 

GODIŠTE 2018.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. A.Đ. 2.12.2018.                 10  

 

GODIŠTE 2016.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
       BROJ BODOVA  

          SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. P.M. 28.5.2016. 66  

2. N.V. 21.10.2016. 66  

3. N.I. 10.8.2016.                 62  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PODRUČNI OBJEKT „BOROVO“ 

 

GODIŠTE 2022-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. D.G. 17.2.2022 64  

2. V.J. 27.2.2022. 60  

3. P.S. 5.1.2022. 60  

 

GODIŠTE 2021.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM      

ROĐENJA 

     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. M.P. 26.2.2021. 80  

2. V.Š. 14.10.2021. 64  

3. M.Š. 14.10.2021. 64  

4.  V.L. 1.7.2021. 60  

5. L.T. 2.2.2021. 60  

6. S.L. 24.8.2021. 60  

7. V.L. 6.6.2021. 54  

8.  N.Š. 2.3.2021. 54  

9. M.S. 2.8.2021. 54  

10. E.P. 28.1.2021. 50  

 

GODIŠTE 2021.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. S.S. 6.9.2021. 50  

2. J.V. 24.1.2021. 24  

3. A.P. 21.6.2021. 64 Van roka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GODIŠTE 2020.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM      

ROĐENJA 

     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. L.S. 28.6.2020. 66  

2. A.K. 19.10.2020. 64  

3. K.Ž. 27.11.2020. 64  

4. E.M. 24.8.2020. 64  

5. M.R. 9.10.2020. 60  

6. L.I. 21.9.2020. 60  

 

GODIŠTE 2020.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. V.M. 9.10.2020. 54 Ne ispunjava 

zakonske uvjete 

2. G.S. 5.9.2020.  24 Van roka 

3. N.C. 30.4.2020.                  8  

 

 

GODIŠTE 2019.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. T.S. 6.5.2019. 68  

2. K.S. 24.7.2019. 60  

 

GODIŠTE 2019.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. A.A. 16.8.2019. 54 Van roka 

2. V.NJ. 4.3.2019. 44 Van roka, ne 

ispunjava 

zakonske uvjete 

 

 

 

 

 

 



GODIŠTE 2018.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM      

ROĐENJA 

     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. T.Č. 17.11.2018.  Direktan upis 

2. S.V. 15.8.2018. 70  

3. F.B. 16.7.2018. 64  

4. D.T. 28.12.2018. 56  

5. L.S. 27.12.2018. 54  

6. U.T. 23.10.2018. 64  

 

GODIŠTE 2018.-negativno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. M.C. 3.4.2018. 8  

 

 

GODIŠTE 2017.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
     BROJ BODOVA  

        SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. A.S. 21.1.2017. 66  

2. H.S. 21.1.2017. 66  

3. A.B. 5.4.2017.                 50  

 

GODIŠTE 2016.-pozitivno riješeni zahtjevi 

 

R.B. 
  

 IME I PREZIME DJETETA 
  DATUM 

ROĐENJA 
       BROJ BODOVA  

          SUKLADNO 

PRAVILNIKU O UPISU 

 

NAPOMENA 

1. A.S. 15.12.2016. 70  

2. M.K. 7.12.2106. 52  

3. E.P. 21.3.2016.                 46     

4. L.K. 21.3.2016.                 16   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III 

Roditelji/skrbnici djece koja su ovom Odlukom primljena u programe predškolskog  odgoja i 

obrazovanja bit će obaviještena o terminima za sklapanje Ugovora  o pružanju usluga 

predškolskog odgoja, obrazovanja i skrbi.  

Ukoliko se roditelji/skrbnici ne pojave u terminu za sklapanje navedenog Ugovora, smatrat će 

se da su odustali od upisa. 

Sa roditeljima/skrbnicima koji do termina sklapanja Ugovora ne dostave dokumentaciju koja 

nedostaje, Ugovor o pružanju usluga predškolskog odgoja, obrazovanja i skrbi neće biti 

sklopljen. 

 

IV 

Zahtjevi neupisane djece iz članka 2. ove Odluke  koja imaju uvjete za upis, ali privremeno 

nema mjesta u programima Dječjeg vrtića Vukovar II, razmatrat će se tijekom pedagoške 

godine ako se za to steknu uvjeti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba  Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Vukovar II u roku 

od 8 (osam) dana od dana objave na internetskoj stranici  Dječjeg vrtića Vukovar II i 

oglasnim pločama Vrtića. 

Žalba se predaje neposredno u pisanom obliku ili putem pošte (preporučeno). 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Upravnog Vijeća 

Marina Vlajčić, mag. iur. 

        

 


